
 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

 (PROTOKOLS Nr.1, 22.punkts) 

Talsos  

 

28.01.2021.                 Nr.22 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības  

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

2020. gada 27. augustā ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 395 (sēdes protokols 

Nr.23) tika apstiprināts Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikums (turpmāk – Atlīdzības nolikums). 

Atlīdzības nolikuma 4.2. punkts nosaka, ka “Komisiju locekļu mēnešalga tiek noteikta 

atbilstoši normālam darba laikam, dalot aizpagājušā gada vidējās darba samaksas apmēru, kas 

noapaļots pilnos euro, piemērojot koeficentu 0,5.” Atlīdzības nolikuma 4.2. punkts tika 

izteikts šādā redakcijā, lai tas atbilstu Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma (turpmāk – Atlīdzības likums) 6.
3
 daļā noteiktajam.  

Ar 2020. gada 17. decembra likumu “Grozījumi Valsts un pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā” ir veikti grozījumi Atlīdzības likuma 6.
3
 daļā, 

izslēdzot vārdus un skaitli “piemērojot koeficientu 0,5”. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Atlīdzības likuma 6.
3
 daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 61. panta 

otro daļu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 21.janvāra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus 2020. gada 27. augusta Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā (grozījumi pielikumā).  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Pētersons 25633412 
daniels.petersons@talsi.lv 

 

 

 
 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv


2 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
3) Personāla daļai; 

4) Talsu novada domes komisijām. 

 
  



3 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Pielikums 

Talsu novada domes 

28.01.2021. lēmumam Nr.22 

 

Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības  

institūciju amatpersonu un darbinieku 

 atlīdzības nolikumā 
 

 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

Izdarīt Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 2020. gada 27. augusta lēmumu Nr. 395) šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt 2.3. punktu šādā redakcijā: 

    “2.3. Talsu novada domes deputāta darba samaksas stundas tarifa likme tiek noteikta, dalot               

bāzes mēnešalgas apmēru (kas noteikta atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otrai daļai), kam piemērots šāds koeficients: 

2.3.1.pašvaldības domes komitejas priekšsēdētājam — 1,6, 

2.3.2.pašvaldības domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam — 1,2, 

2.3.3.pašvaldības domes deputātam — 1,2 

ar gada vidējo darba stundu skaitu mēnesī normālam darba laikam.” 

 

2. Izteikt 4.2. punktu šādā redakcijā: 

“4.2. Komisiju locekļu mēnešalga tiek noteikta proporcionāli nostrādātajam laikam, 

nosakot darba samaksas stundas tarifa likmi, piemērojot šādu formulu: dalot bāzes 

mēnešalgas apmēru (kas noteikta atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 4. panta otrai daļai) ar gada vidējo darba stundu skaitu 

mēnesī normālam darba laikam.” 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


